condizione,  di tali  crediti,  operazioni  tutte sempre e comunque  necessarie  od utili  al 
raggiungimento  dell’oggetto  sociale.  

TITOLO  III  

CAPITALE  - AZIONI  - OBBLIGAZIONI  – RECESSO  

Articolo  6  

6.1.  Il  capitale  sociale  è di EURO  878.353.486,20  (ottocentosettantottomilioni  
trecentocinquantatremila  quattrocentottantasei  virgola venti)  diviso  in numero 324.785.175  
(trecentoventiquattromilioni  settecentottantacinquemila  centosettantacinque)  azioni . 

6.2.  Le  azioni  non hanno valore nominale.  

6. 3 . L’assemblea  riunitasi  in sede straordinaria  in data 11  giugno  2024  ha deliberato  di 
delegare  al consiglio  di amministrazione  la facoltà,  ai sensi  dell’articolo  2443  del  codice